



Strøm Performance ApS

Buttervej 40
9990 Skagen
CVR-nr. 41459573

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2022

Christian Buhl Strøm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Strøm Performance ApS

Buttervej 40

9990 Skagen

CVR-nr.: 41459573

Hjemsted: Frederikshavn

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jacob Buhl Strøm, direktør

Christian Buhl Strøm, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive en online on-demand virksomhed med fokus på træningsplatforme til sportsatleter inden for forskellige sportsgrene og dertilhørende virksomhed.

Årets resultat udviser et underskud på 185 t.kr. Selskabets ledelse anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at selskabet realiserer et negativt resultat i 2022 og fremover. Ledelsen forventer derfor, at kapitalen reetableres via indtjeningen i de kommende år

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets ejere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Selskabets ejer har afgivet tilsagn om finansiel støtte, såfremt selskabet har behov herfor i det kommende regnskabsår. Selskabets årsrapport aflægges med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(232.607)	(2.089)
Personaleomkostninger	2	(78.602)	(92.694)
Af- og nedskrivninger	3	(19.834)	(5.024)
Driftsresultat		(331.043)	(99.807)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		109.384	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(20.000)	0
Andre finansielle indtægter	4	3.674	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(3.289)	0
Andre finansielle omkostninger	5	(12.685)	(6.588)
Resultat før skat		(253.959)	(106.395)
Skat af årets resultat	6	8.831	22.021
Årets resultat		(245.128)	(84.374)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(245.128)	(84.374)
Resultatdisponering		(245.128)	(84.374)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		163.065	168.708
Indretning af lejede lokaler		14.372	16.046
Materielle aktiver	7	177.437	184.754
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		149.384	40.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	20.000
Deposita		18.000	18.000
Finansielle aktiver	8	167.384	78.000
Anlægsaktiver		344.821	262.754
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	17.737
Udskudt skat		0	22.021
Andre tilgodehavender		16.617	16.875
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		30.852	0
Periodeafgrænsningsposter		8.488	8.250
Tilgodehavender		55.957	64.883
Omsætningsaktiver		55.957	64.883
Aktiver		400.778	327.637

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		(259.502)	(14.374)
Egenkapital		(159.502)	85.626
Bankgæld		314.838	174.533
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	5.567
Gæld til tilknyttede virksomheder		221.378	0
Anden gæld		24.064	61.911
Kortfristede gældsforpligtelser		560.280	242.011
Gældsforpligtelser		560.280	242.011
Passiver		400.778	327.637
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	(14.374)	85.626
Årets resultat	0	(245.128)	(245.128)
Egenkapital ultimo	100.000	(259.502)	(159.502)

Noter

1 Going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets ejere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Selskabets ejer har afgivet tilsagn om finansiel støtte, såfremt selskabet har behov herfor i det kommende regnskabsår. Selskabets årsrapport aflægges med fortsat drift for øje.

2 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	72.000	90.000
Andre omkostninger til social sikring	6.602	1.704
Andre personaleomkostninger	0	990
	78.602	92.694
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

3 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	19.834	5.024
	19.834	5.024

4 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Øvrige finansielle indtægter	3.674	0
	3.674	0

5 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	12.685	3.088
Øvrige finansielle omkostninger	0	3.500
	12.685	6.588

6 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	22.021	(22.021)
Refusion i sambeskatning	(30.852)	0
	(8.831)	(22.021)

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	173.034	16.744
Tilgange	12.517	0
Kostpris ultimo	185.551	16.744
Af- og nedskrivninger primo	(4.326)	(698)
Årets afskrivninger	(18.160)	(1.674)
Af- og nedskrivninger ultimo	(22.486)	(2.372)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	163.065	14.372

8 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	40.000	20.000	18.000
Kostpris ultimo	40.000	20.000	18.000
Andel af årets resultat	109.384	0	0
Opskrivninger ultimo	109.384	0	0
Andel af årets resultat	0	(20.000)	0
Nedskrivninger ultimo	0	(20.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	149.384	0	18.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Fodboldperformance ApS	Skagen	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Handballperformance ApS	Skagen	ApS	50

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	147.250	240.250

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der forekommer ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
